

Årsredovisning för
Uddholm Invest AB

556926-3139

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Uddholm
Styrelseledamot

2026-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uddholm Invest AB, 556926-3139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva aktiv och långsiktig investeringsverksamhet med fokus på handelsintriaktade företag. Företaget skall även bedriva konsultverksamhet inom reklam, IT- och modebranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökningen av bolagets omsättning under räkenskapsåret 2025 hänför sig huvudsakligen till att bolaget under året bedrivit ökad konsultverksamhet. Genom att konsultuppdrag och operativa tjänster i större utsträckning fakturerats via bolaget har rörelseintäkterna ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 716 636	19 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	977 014	-47 090	817 014	-3 057 499
Soliditet %	52,2	66,5	71,6	97,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 605 681	-47 090
Balanseras i ny räkning		-47 090	47 090
Årets resultat			569 970
Belopp vid årets utgång	50 000	1 558 591	569 970

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 558 591
Årets resultat	569 970
Summa	2 128 561
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 128 561
Summa	2 128 561

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 716 636	19 000
Övriga rörelseintäkter		-5 383	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 711 253	19 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 649	-4 133
Övriga externa kostnader		-753 975	-62 408
Personalkostnader	2	-733 428	0
Övriga rörelsekostnader		-131	0
Summa rörelsekostnader		-1 603 183	-66 541
Rörelseresultat		1 108 070	-47 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 128	0
Summa finansiella poster		-131 056	451
Resultat efter finansiella poster		977 014	-47 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		727 014	-47 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 044	0
Årets resultat		569 970	-47 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	8 333
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	410 253	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 474 919	2 272 419
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 885 172	2 280 752
Summa anläggningstillgångar		2 885 172	2 280 752
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		955 946	18 750
Övriga fordringar		853	13 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 240	0
Summa kortfristiga fordringar		1 161 039	31 820
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		34	34
Summa kortfristiga placeringar		34	34
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 669	106 482
Summa kassa och bank		508 669	106 482
Summa omsättningstillgångar		1 669 742	138 336
SUMMA TILLGÅNGAR		4 554 914	2 419 088

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 558 591	1 605 681
Årets resultat		569 970	-47 090
Summa fritt eget kapital		2 128 561	1 558 591
Summa eget kapital		2 178 561	1 608 591
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	800 000	100 000
Summa långfristiga skulder		800 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 195	45 318
Skulder till koncernföretag		8 333	8 333
Skatteskulder		157 044	0
Övriga skulder		960 059	656 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 722	-1
Summa kortfristiga skulder		1 326 353	710 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 554 914	2 419 088

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 333	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		8 333
Omklassificeringar	-8 333	
Utgående anskaffningsvärden	0	8 333
Redovisat värde	0	8 333

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	401 920	
Omklassificeringar	8 333	
Utgående anskaffningsvärden	410 253	
Redovisat värde	410 253	

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 272 419	2 272 419
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	202 500	
Utgående anskaffningsvärden	2 474 919	2 272 419
Redovisat värde	2 474 919	2 272 419

Not 6 Lån, säkerheter, åtaganden m.m. till förmån för ledande befattningshavare

Per balansdagen uppgår långfristig skuld till närstående till 800 000 kr.
Skulden avser lån från företagets ägare.
Transaktionen har skett på marknadsmässiga villkor.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-18

Stockholm

Niklas Uddholm
Niklas Uddholm
Styrelseledamot

2026-05-19

Datum